
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.01.201027.01.2010

27.1.2010 23:59:59 - 27.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120010032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, K terénu 64 V okolí školy a zásobníku kapalného plynu (propan-butan) 
byl cítit zápach plynu. Škola provedla evakuaci před 
příjezdem našich jednotek. Hasiči vytyčili nebezpečnou 
zónu, zastavili přívod plynu do budovy a na místě průběžně 
prováděli měření koncentrací plynu v ovzduší. Při žádném 
měření nenaměřili nebezpečné koncentrace. Odborná 
firma stanovila, že mohlo dojít k malé technické závadě na 
zařízení zásobníku plynu.

27.1.2010 9:02:50

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Policie ČR

120023032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Odstranění následků po nehodě OA a NA.27.1.2010 14:40:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

120000032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Litice Vytažení OA z příkopu. Vůz bez poškození.27.1.2010 6:26:15

Stanice Plzeň Střed  

120015032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Domažlická Odstranění následků po nehodě 2 OA, bez zranění. Uniklý 
olej hasiči zlikvidovali sorbentem, na místo povolána také 
SÚS.

27.1.2010 10:06:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

120016032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skvrňanská Odstranění uniklého oleje z bagru.27.1.2010 10:38:21

Stanice Plzeň Střed  

120020032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy Taktického cvičení - záchrana osoby ze zamrzlé vodní 
hladiny na řece Úslavě. Jednotka na místě provedla nácvik 
několika způsobů záchrany osoby za pomocí nafukovacího 
člunu a dvou dílů nastavovacího žebříku.

27.1.2010 12:55:40

Stanice Plzeň Slovany  

120021032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Moravská 998/8 Podezření na únik plynu. Situaci převzali a řešili pracovníci 
plynáren.

27.1.2010 13:36:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

120028032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Univerzitní 1119/34, DRIESSEN MONTÁŽNÍ 
HALA

 27.1.2010 19:05:43

Stanice Plzeň Střed  

nechvatalovaTisk: Přihlášen:28.1.2010 9:38 1 2Strana /



120265032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Doubravecká Jednotka pomocí jeřábu a člunu vytáhnula OA po nehodě z 
řeky. Na místě jedna podchlazená osoba v péči ZZS.

27.1.2010 21:38:24

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120275032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Resslova 
419/13

Zajištění plachty hrozící pádem ze 7 patrového lešení.27.1.2010 23:41:48

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

120018032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Odstranění uniklých provozních kapalin po nehodě 2 OA, 
bez zranění.

27.1.2010 11:31:08

Stanice Nýřany Policie ČR

120026032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, U Vodárny Článek a foto samostatně.27.1.2010 17:53:55

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS, Čepro Třemošná (Z) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

120001032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Bělojarská 1468 Uzamčené nastartované auto bránilo v silničním provozu. 
Na místo povolána speciální služba, která vůz odemknula.

27.1.2010 6:51:42

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

120019032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Tachov, Konstantinovy Lázně, Konstantinovy Lázně Nehoda 1 OA a os. vlaku na přejezdu č. P443 v 
Konst.Lázních. Nedošlo ke zranění žádné osoby ani úniku 
provozních kapalin. 

27.1.2010 12:29:06

Stanice Stříbro, SŽDC Plzeň Policie ČR

120025032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Trocnovská 1724 Otevření dveří bytu, kde bylo jídlo na sporáku.27.1.2010 16:11:18

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

30

6000

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.1.2010 23:59:5927.1.2010 0:00:00

27.01.2010 - 27.01.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:28.1.2010 9:38 2 2Strana /


